

Årsredovisning

för

Karlans Lager & Logistik AB

556527-2878

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Espenkrona, Styrelseledamot

2023-06-26

Styrelsen för Karlans Lager & Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva transport, fastighetsförvaltning, uthyrning av lagerlokaler, service och reparation av båtar och motorer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Munkedals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 148	12 620	23 186	21 186
Resultat efter finansiella poster	2 308	-906	2 029	695
Soliditet (%)	21	18	29	23

Bolagets omsättning har under året minskat. Anledningen är att transportdelen är avyttrad vid halvårsskiftet 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 286 523	-167 692	2 238 831
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-167 692	167 692	0
Årets resultat				1 830 384	1 830 384
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 118 831	1 830 384	4 069 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 118 831
årets vinst	1 830 384
	3 949 215
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 949 215
	3 949 215

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 148 441	12 619 581
Övriga rörelseintäkter		830 882	162 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 979 323	12 782 275
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-459 381	-5 386 820
Övriga externa kostnader		-2 165 895	-2 186 312
Personalkostnader	2	-4 140	-4 021 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-650 089	-1 727 775
Summa rörelsekostnader		-3 279 505	-13 322 444
Rörelseresultat		2 699 818	-540 169
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-150 000
Räntekostnader		-391 882	-215 697
Summa finansiella poster		-391 875	-365 697
Resultat efter finansiella poster		2 307 943	-905 866
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	764 000
Summa bokslutsdispositioner		0	764 000
Resultat före skatt		2 307 943	-141 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-477 559	-25 826
Årets resultat		1 830 384	-167 692

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 528 616	6 542 545
Inventarier, verktyg och installationer	4	256 430	149 166
Pågående nyanläggningar	5	9 546 381	3 972 838
Summa materiella anläggningstillgångar		16 331 427	10 664 549
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	550 000	525 000
Andelar i intresseföretag	7	25 002	25 002
Summa finansiella anläggningstillgångar		575 002	550 002
Summa anläggningstillgångar		16 906 429	11 214 551
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		884 202	604 716
Fordringar hos koncernföretag		225 000	0
Övriga fordringar		62 282	281 044
Förutbetalda kostnader		81 818	73 727
Summa kortfristiga fordringar		1 253 302	959 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 042 199	11 360
Summa kassa och bank		1 042 199	11 360
Summa omsättningstillgångar		2 295 501	970 847
SUMMA TILLGÅNGAR		19 201 930	12 185 398

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 118 831	2 286 523
Årets resultat		1 830 384	-167 692
Summa fritt eget kapital		3 949 215	2 118 831
Summa eget kapital		4 069 215	2 238 831
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	20 008
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	11 534 563	6 657 207
Skulder till koncernföretag		767 039	548 602
Övriga skulder		699 747	699 747
Summa långfristiga skulder		13 001 349	7 925 564
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	984 996	803 376
Leverantörsskulder		1 096 530	989 316
Skatteskulder		14 839	193 311
Upplupna kostnader		35 001	35 000
Summa kortfristiga skulder		2 131 366	2 021 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 201 930	12 185 398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	2-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 723 859	11 723 859
Inköp	574 405	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 298 264	11 723 859
Ingående avskrivningar	-5 181 314	-4 615 563
Årets avskrivningar	-588 334	-565 751
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 769 648	-5 181 314
Utgående redovisat värde	6 528 616	6 542 545

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 804 867	25 383 678
Inköp	169 019	216 137
Försäljningar/utrangeringar	0	-20 794 948
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 973 886	4 804 867
Ingående avskrivningar	-4 655 701	-17 910 332
Försäljningar/utrangeringar	0	14 416 655
Årets avskrivningar	-61 755	-1 162 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 717 456	-4 655 701
Utgående redovisat värde	256 430	149 166

Not 5 Pågående nyanläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Pågående ombyggnad	9 546 381	3 972 838
	9 546 381	3 972 838

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	0
Inköp	25 000	25 000
Aktieägartillskott	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	525 000
Utgående redovisat värde	550 000	525 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 002	175 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 002	175 002
Ingående nedskrivningar	-150 000	0
Årets nedskrivningar	0	-150 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	25 002	25 002

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	7 591 579	3 443 703
	7 591 579	3 443 703

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 12 519 559 kr (7 460 583 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 534 563	6 657 207
	11 534 563	6 657 207
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	984 996	803 376
	984 996	803 376

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 880 000	2 880 000
Fastighetsinteckning	12 288 000	11 493 000
	15 168 000	14 373 000

Not 11 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	932 175	100 000
	932 175	100 000

Munkedal 2023-06-26

Magnus Espenkrona
Magnus Espenkrona

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

David Silvstrand
David Silvstrand
Auktoriserad revisor
